
K prodeji, Byt 3+kk, 146 m2
Číslo inzerátu (ID): 4227706 Datum vydání: 10.09.2024

Cena za nemovitost:

10 374 000 Kč

Lokalita:
,

Luxusní 3+kk v Zadaru!
Vítejte v tomto nádherném apartmánu se 3 ložnicemi v Zadaru,
malebném přímořském městečku v Chorvatsku. Tento luxusní
apartmán vám nabízí maximální pohodlí a eleganci v kombinaci s
moderním vybavením a úchvatným výhledem na město a
moře.Velkorysá obytná plocha 146,19 m2, která nabízí dostatek
prostoru pro bydlení i relaxaci.
- Tři stylově řešené ložnice zajišťující soukromí a pohodlí pro
obyvatele.
- Koupelna s toaletou, elegantně zařízená vysoce kvalitními
materiály a zařizovacími předměty.
- Dvě parkovací místa pro vaše vozidla, která nabízejí pohodlí a
bezpečnost.
- Dvě lodžie, které nabízejí krásný výhled do okolí a jsou jako
stvořené pro příjemné chvíle venku.
- Působivá střešní terasa s osvěžujícím bazénem, ideální pro
relaxaci a užívání si chorvatského slunce s rodinou a přáteli.
Tento luxusní apartmán nabízí moderní bydlení v jedné z
nejvyhledávanějších oblastí Zadaru. Užijte si klid a pohodlí této
prvotřídní nemovitosti a zažijte to nejlepší, co může Jaderské
pobřeží nabídnout.

ID inzerátu ESO: 4227706
Inzerát aktualizován: 10.09.2024
Inzerát vydán: 07.03.2024
ID zakázky v RK: 384198
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 146 m2
Užitná plocha: 146 m2
Podlahová plocha: 146 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Havlíček
Tel:

+420777740770
Email:

josef.havlicek@re-max.cz

RE/MAX Active Broker
Tel:

371 120 180
Adresa:

náměstí Republiky 751,

347 01 Tachov
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-active-broker


